
SCLLD 2014 – 2020                 strategická část MAS Třeboňsko o.p.s.    

         

             
1 

 

 

 

1.1 Programový rámec Integrovaného regionálního operačního 

programu  
 

Integrovaný regionální operační program propojuje priority obcí, měst a regionů a související priority 

celostátní povahy, a to při zohlednění tematických a územních požadavků. Životní úroveň a celková 

kvalita života v určitých regionech a oblastech České republiky stagnuje či dokonce klesá, proto je 

potřeba provádění územně specifických intervencí prostřednictvím regionálně orientovaného 

operačního programu nezbytná. V těchto postižených regionech a oblastech se stále větší počet osob 

přibližuje k hranici relativní chudoby a vytvořila se tak skupina území, do kterých se koncentrují 

problémy v zaměstnanosti, životní úrovni a sociální situaci obyvatel. Integrovaný regionální operační 

program vychází ze čtyř základních cílů regionální politiky pro roky 2014 – 2020, formulovaných ve 

Strategii regionálního rozvoje ČR 2014 – 2020, a to: 

 

 podpořit zvyšování konkurenceschopnosti a využití ekonomického potenciálu regionů (růstový 

cíl),  

 zmírnit prohlubování negativních regionálních rozdílů (vyrovnávací cíl),  

 posílit environmentální udržitelnost (preventivní cíl),  

 optimalizovat institucionální rámec pro rozvoj regionů (institucionální cíl).  

 

Komunitně vedený místní rozvoj v rámci Integrovaného regionálního operačního programu (IROP) 

může být realizován v Prioritní ose 4. Tato prioritní osa podporuje aktivity z prioritních os 1, 2 a 3, 

konkrétně ze strategických cílů:  

 1.2 Zvýšení podílu udržitelných forem dopravy  

 1.3 Zvýšení připravenosti k řešení a řízení rizik a katastrof  

 2.1 Zvýšení kvality a dostupnosti služeb vedoucí k sociální inkluzi  

 2.2 Vznik nových a rozvoj existujících podnikatelských aktivit v oblasti sociálního podnikání  

 2.3 Rozvoj infrastruktury pro poskytování zdravotních služeb a péče o zdraví  

 2.4 Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení  

 3.1 Zefektivnění prezentace, posílení ochrany a rozvoje kulturního dědictví  

 3.3 Podpora pořizování a uplatňování dokumentů územního rozvoje  

 

Prioritní osa 4 IROP obsahuje dva specifické cíle:  

 

 4.1 Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve 

venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu  

 4.2 Posílení kapacit komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zlepšení řídících a 

administrativních schopností MAS  

 



SCLLD 2014 – 2020                 strategická část MAS Třeboňsko o.p.s.    

         

             
2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Specifický cíl 

strategie: 

4.1 Zlepšení dopravní infrastruktury a obslužnosti 

 

Název opatření:  1   Bezpečná a udržitelná doprava 

Vazba na 

specifický cíl 

IROP: 

IROP 

SC 4.1 Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve 

venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu  

Investiční priorita 9d 

Specifický cíl 1.2 Zvýšení podílu udržitelných forem dopravy 

Vazba na 

opatření CLLD: 

4.1.2 Oprava a rekonstrukce místních a účelových komunikací a polních cest 

4.1.8 Podpora výstavby a rekonstrukce cyklotras a cyklostezek 

 

Popis opatření: V rámci přípravy analytické části SCLLD byla (mimo extrémní nutnost oprav místních a 

účelových komunikací) zjištěna potřeba podpory dalšího rozvoje území také v souvislosti se 

zajištěním dopravní obslužnosti. Kromě potřeby zvýšení bezpečnosti některých úseků 

komunikací, výstavby přestupního terminálu (v případě území jde o místa, ve kterých 

dochází k napojení železniční dopravy na linky hromadné autobusové dopravy) a 

revitalizace zastávek, je vzhledem k reliéfu krajiny mimořádně vhodné nadále podporovat 

především rozvoj a propojení sítě cyklostezek, které budou zajišťovat lepší dostupnost 

vzdělávání, služeb a zaměstnání pomocí udržitelných forem dopravy. 

  

Cíle: 

Podpora výše uvedených opatření pomůže k vytvoření podmínek pro funkční, bezpečné a 

ekonomické přemisťování osob i nákladů, přičemž tato podpora není v rozporu s udržitelnou 

spotřebou přírodních zdrojů, přispěje ke snížení zátěže životního prostředí a eliminuje 

negativní vlivy na lidské zdraví. 

Typy projektů: Zvyšování bezpečnosti dopravy, např. bezbariérový přístup zastávek, zvuková a jiná 

signalizace pro nevidomé, přizpůsobení komunikací pro nemotorovou dopravu osobám s 

omezenou pohyblivostí nebo orientací. Výstavba a modernizace cyklostezek v podobě 

stavebně upravených a dopravním značením vymezených komunikací, na kterých je 

vyloučená automobilová doprava. Součástí projektu může být budování doprovodné 

infrastruktury, např. stojanů na kola, úschoven kol, odpočívadel a dopravního značení. 

Doplňkově lze do projektu zařadit zeleň, např. zelené pásy a liniové výsadby u cyklostezek. 

Podpořeny mohou být cyklostezky sloužící k dopravě do zaměstnání, škol a za službami.  

 

Programový rámec IROP 

Opatření 1 

Bezpečná a 

udržitelná doprava 

Opatření 2 

Sociální služby 

Opatření 3 

Sociální podnikání 

Opatření 4 

Vzdělávací aktivity 

dětí a mládeže 

Opatření 5 

Kulturní dědictví 



SCLLD 2014 – 2020                 strategická část MAS Třeboňsko o.p.s.    

         

             
3 

 

K datu 12. 12. 2019 došlo k odstranění aktivity Výstavba a modernizace přestupních 

terminálů a souvisejících parkovišť v přímé návaznosti na veřejnou hromadnou dopravu v 

rámci Opatření č. 1 Bezpečná a udržitelná doprava z důvodu vyčerpané absorpční kapacity 

území MAS. Tato změna byla komunitně projednána.  

 

 

Výstavba a modernizace přestupních terminálů a souvisejících parkovišť v přímé návaznosti 

na veřejnou hromadnou dopravu. Součástí projektu může být doplňkově zeleň v okolí 

přestupních terminálů. 

Příjemci 

podpory: 

kraje; obce; dobrovolné svazky obcí; organizace zřizované nebo zakládané kraji; organizace 

zřizované nebo zakládané obcemi; organizace zřizované nebo zakládané dobrovolnými 

svazky obcí 

Minimální a 

maximální 

výše: 

Bude nastavena ve výzvě MAS 

Principy 

preferenčních 

opatření: 

Preferenční kritéria budou stanovena v konkrétní výzvě MAS. 

 

Indikátory: Indikátory výstupu 

Kód NČI2014+ Název indikátoru 

7 50 01  Počet realizací vedoucích ke zvýšení bezpečnosti v dopravě  

7 61 00  Délka nově vybudovaných cyklostezek a cyklotras  

7 52 01  

 

Počet nových nebo zrekonstruovaných přestupních terminálů veřejné 

dopravy  

7 40 01 Počet vytvořených parkovacích míst 

7 64 01 Počet parkovacích míst pro jízdní kola 

7 62 00 Délka rekonstruovaných cyklostezek a cyklotras 

Indikátory výsledku 

Kód NČI2014+ Název indikátoru 

7 63 10  Podíl cyklistiky na přepravních výkonech  

7 51 20 Podíl veřejné dopravy na celkových výkonech v osobní dopravě 

 

Specifický cíl 

strategie: 

5.1 Vytváření podmínek pro bydlení a život na venkově 

7.3 Rozvoj sociálních služeb 

Název opatření:  2   Sociální služby 

Vazba na 

specifický cíl 

IROP: 

IROP 

SC 4.1 Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve 

venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu  

Investiční priorita 9d 

Specifický cíl 2.1 Zvýšení kvality a dostupnosti služeb vedoucí k sociální inkluzi 

Vazba na 

opatření CLLD: 

5.1.5 Výstavba a oprava objektů zlepšující kvalitu života na venkově 

7.3.1 Rozvoj a zavedení služeb sociální prevence odborného sociálního poradenství pro 

řešení nepříznivé situace obyvatel ohrožené sociálním vyloučením 

Popis opatření: V rámci šetření byl identifikován zájem o zřízení sociálních bytů i podporu komunitních 

center, které doposud nefungují na celém území MAS. Podpora rozvoje infrastruktury 

komunitních center je zaměřena na zajištění odpovídajícího zázemí pro: 

 veřejná projednávání při setkáních obyvatel dotčené komunity a sousedů, případně 

ostatních obyvatel obce s cílem snížení předsudků a sbližování kultur, 



SCLLD 2014 – 2020                 strategická část MAS Třeboňsko o.p.s.    

         

             
4 

 

 vznik jádrových skupin za cílem nastartování komunitní práce, 

 setkávání tematických skupin pro řešení identifikovaných problémů komunit, 

 realizace volnočasových aktivit, kulturních a zájmových akcí vyplývající z tradic a 

zvyků dané komunity, 

 zajištění vzdělávacích aktivit s cílem zlepšit situaci členů komunity a získat 

kompetence pro řešení běžných životních problémů i ve vztahu k uplatnění na trhu 

práce a řešení krizových situací jedinců. 

 

V rámci opatření sociální bydlení bude podporováno pořízení bytů, nebytových prostor, 

resp. jejich adaptace pro potřeby sociálního bydlení a pořízení nezbytného základního 

vybavení. Sociální bydlení zajišťuje přístup a udržení dlouhodobého, kvalitativně 

standardního a prostorově nesegregovaného bydlení. 

 

V rámci opatření Infrastruktura pro dostupnost a rozvoj sociální služby bude podporován 

nákup zařízení a vybavení a stavební úpravy, které vytvoří podmínky pro kvalitní 

poskytování sociálních služeb, obnovu a zkvalitnění materiálně-technické základny 

stávajících služeb sociální práce s cílovými skupinami. Sociální služby jsou definovány 

zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách ve znění pozdějších předpisů. 

Projekty se zaměřují na vybudování zázemí pro terénní služby, vybavení zařízením, které 

umožňuje práci v obtížně dostupných lokalitách, pořízení vybavení mobilního týmu pro 

poskytování zdravotně sociální pomoci ve vyloučených lokalitách, nebo vybudování zázemí 

pro realizaci fakultativních činností v ambulantní skupinové formě terénních služeb sociální 

prevence či odborného sociálního poradenství. 

 

Cíle:  

Cílem je vytvoření materiálně a technicky vhodného prostoru pro začlenění osob ohrožených 

sociálním vyloučením pomocí ambulantních, terénních či primárních služeb formou 

komunitního charakteru a dále zabezpečení dlouhodobého, kvalitativně standardního a 

prostorově nesegregovaného bydlení. 

Typy projektů: Rozvoj infrastruktury (stavební úpravy, stavby a pořízení potřebného vybavení, pořízení 

automobilu pro účely poskytování terénní nebo ambulantní sociální služby) komunitních 

center za účelem sociálního začleňování prostřednictvím vytvoření materiálně a technicky 

vhodného prostoru pro výše uvedené oblasti.  

 

K datu 12. 12. 2019 došlo k odstranění aktivity Podpora výstavby a rekonstrukce bytů pro 

potřeby sociálního bydlení Opatření č. 2 Sociální služby z důvodu vyčerpané absorpční 

kapacity území MAS. MAS dále přidala aktivitu Infrastruktura pro dostupnost a rozvoj 

sociální služby, protože má dále zájem podpořit především pořízení automobilů pro účely 

poskytování terénní sociální služby. Tato změna byla komunitně projednána. 

 

Podpora je dále zaměřena na přestavby domů, které společně obývají různé cílové skupiny. 

Podporován bude nákup a rekonstrukce jednotlivých bytů i bytových domů pro účely 

sociálního bydlení (pořízení kuchyňské linky, rekonstrukce koupelny apod.), nástavby nebo 

půdní vestavby bytů na stávající bytový dům, případně nákup nemovitosti kolaudované pro 

bydlení nebo jiný účel včetně souvisejících pozemků, a její rekonstrukce na bytový dům se 

sociálními byty.  

Jako doplňková aktivita bude podporováno zahrnutí zeleně v okolí budov a na budovách, 

např. zelené zdi a střechy, aleje, hřiště a parky. 

Příjemci 

podpory: 

Sociální služby - nestátní neziskové organizace; organizační složky státu; příspěvkové 

organizace organizačních složek státu; kraje; organizace zřizované nebo zakládané kraji; 

obce; organizace zřizované nebo zakládané obcemi; dobrovolné svazky obcí; organizace 

zřizované nebo zakládané dobrovolnými svazky obcí; církve; církevní organizace 

Sociální bydlení - obce; nestátní neziskové organizace; církve; církevní organizace 



SCLLD 2014 – 2020                 strategická část MAS Třeboňsko o.p.s.    

         

             
5 

 

Minimální a 

maximální 

výše: 

Bude nastavena ve výzvě MAS 

Principy 

preferenčních 

opatření: 

Preferenční kritéria budou stanovena v konkrétní výzvě MAS. 

 

Indikátory: Indikátory výstupu 

Kód NČI2014+ Název indikátoru 

5 54 01  Počet podpořených zázemí pro služby a sociální práci  

5 53 01 Počet podpořených bytů pro sociální bydlení 

5 54 02 Počet poskytovaných druhů sociálních služeb 

Indikátory výsledku 

Kód NČI2014+ Název indikátoru 

6 75 10  Kapacita služeb a sociální práce 

5 53 20 Průměrný počet osob využívající sociální bydlení 

5 53 10 Nárůst kapacity sociálních bytů 

  

Specifický cíl 

strategie: 

5.1 Vytváření podmínek pro bydlení a život na venkově 

 

Název opatření:  3   Sociální podnikání 

Vazba na 

specifický cíl 

IROP: 

IROP 

SC 4.1 Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve 

venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu  

Investiční priorita 9d 

Specifický cíl 2.2 Vznik nových a rozvoj existujících podnikatelských aktivit v oblasti 

sociálního podnikání  

Vazba na 

opatření CLLD: 

5.2.2 Vytváření podmínek pro zvyšování počtu pracovních míst v regionu 

Popis opatření: K datu 12. 12. 2019 došlo k odstranění celého Opatření č. 3 Sociální podnikání z důvodu 

nulové absorpční kapacity území MAS. Tato změna byla komunitně projednána.  

Popis opatření: 

K řešení nepříznivé situace sociálně vyloučených a sociálním vyloučením ohrožených osob 

přispívá rozvoj sociálního podnikání, které je jedním z vhodných nástrojů aktivního 

začleňování, ale zatím není plně využit jeho potenciál. Vedle podpory vzniku nových 

podnikatelských aktivit je potřeba podpořit rozvoj, rozšiřování kapacit a inovativní řešení ve 

stávajících sociálních podnicích. 

Cíle:  

Výstavba, rekonstrukce a vybavení sociálních podniků, vznik nového či rozšíření stávajícího 

podniku. Podnik nesmí být zaměřen na zemědělskou prvovýrobu a komerční turistická 

zařízení. MAS plánuje vytvořit 1 nový sociální podnik. 

Typy projektů: Výstavba, rekonstrukce a vybavení sociálních podniků:  

Podpora je cílena na vznik a rozvoj sociálních podniků. Jedná se o aktivity, které umožní 

sociálně vyloučeným osobám a osobám ohroženým sociálním vyloučením vstup na trh práce 

a do podnikatelského prostředí. Vhodné je provázání investičních potřeb s aktivitami, které 

v této oblasti budou realizovány prostřednictvím OP Zaměstnanost. Způsobilé výdaje 

projektu se týkají pouze rozšíření společnosti. Musí dojít k vytvoření nových pracovních 

míst pro osoby ze znevýhodněných cílových skupin. Požadován je růst počtu zaměstnaných 



SCLLD 2014 – 2020                 strategická část MAS Třeboňsko o.p.s.    

         

             
6 

 

osob z cílových skupin, který nesmí nastat předchozím snížením stávajícího počtu 

zaměstnanců. 

Vznik nového sociálního podniku: 

Sociální podnik vytváří nová pracovní místa pro osoby ze znevýhodněných cílových skupin. 

Celý podnik funguje na principech sociálního podniku, které má uvedené ve svých 

zakládacích dokumentech.  

Rozšíření kapacity podniku: 

Rekonstrukce objektu, aby v něm mohl být provozován sociální podnik, při rekonstrukci a 

nákupu zařízení a vybavení jsou zohledňovány specifické potřeby cílových skupin. Ve 

stávajícím sociálním podniku může dojít k zakoupení nových prostor a rozšíření kapacity 

podniku nebo sociální podnik začne provozovat novou podnikatelskou aktivitu. Vždy se 

musí vytvořit nová pracovní místa pro osoby z cílových skupin, vzroste tedy počet 

zaměstnaných osob z cílových skupin 

Příjemci 

podpory: 

osoby samostatně výdělečné činné; malé a střední podniky; obce; kraje; organizace 

zřizované nebo zakládané kraji; organizace zřizované nebo zakládané obcemi; dobrovolné 

svazky obcí; organizace zřizované nebo zakládané dobrovolnými svazky obcí; nestátní 

neziskové organizace; církve  

Minimální a 

maximální 

výše: 

Bude nastavena ve výzvě MAS 

Principy 

preferenčních 

opatření: 

Preferenční kritéria budou stanovena v konkrétní výzvě MAS. 

 

Indikátory: Indikátory výstupu 

Kód NČI2014+ Název indikátoru 

1 00 00 Počet podniků pobírajících podporu 

1 01 02  Počet podniků pobírajících granty 

1 04 00 Zvýšení zaměstnanosti v podporovaných podnicích 

1 01 05 Počet nových podniků, které dostávají podporu 

1 03 00 Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (granty) 

1 04 03 Zvýšení zaměstnanosti v podporovaných podnicích se zaměřením na 

znevýhodněné skupiny 

Indikátory výsledku 

Kód NČI2014+ Název indikátoru 

1 04 11  Míra nezaměstnanosti osob s nejnižším vzděláním  

  

 

Specifický cíl 

strategie: 

5.1 Vytváření podmínek pro bydlení a život na venkově 

 

Název opatření:  4   Vzdělávací aktivity dětí a mládeže 

Vazba na 

specifický cíl 

IROP: 

IROP 

SC 4.1 Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve 

venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu  

Investiční priorita 9d 

Specifický cíl 2.4 Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní 

učení 

Vazba na 

opatření CLLD: 

7.1.3 Podpora rekonstrukce školní infrastruktury a zvýšení úrovně vybavenosti škol 



SCLLD 2014 – 2020                 strategická část MAS Třeboňsko o.p.s.    

         

             
7 

 

Popis opatření: Podpořeny budou vzdělávací zařízení (školy, školská zařízení a další zařízení podílející se 

na realizaci vzdělávacích aktivit), která umožní zlepšit kvalitu základního vzdělávání. Důraz 

bude kladen na podporu klíčových kompetencí, tedy přírodovědné obory, technické obory, 

cizí jazyky, digitální technologie a také na podporu sociální inkluze. Řešena může být i 

vnitřní konektivita škol (podpora výdajů na zajištění vnitřní konektivity škol a připojení 

k internetu je možná v rámci projektu zaměřeného na základní vzdělávání). 

Cíle:  

Cílem je zajištění rovného přístupu ke vzdělávání a k získávání klíčových schopností 

prostřednictvím investic do výstavby, stavebních úprav a pořízení vybavení a dále zvýšení 

kvality vzdělávání ve vazbě na budoucí uplatnění na trhu práce a potřeby sladění nabídky a 

poptávky na regionálním trhu práce. 

Typy projektů: Podpora infrastruktury pro vzdělávání v základních školách - stavební úpravy, pořízení 

vybavení pro zajištění rozvoje žáků v klíčových kompetencích.  

V úvahu připadá také rozšiřování kapacity základních škol, bude-li takový záměr podpořen 

demografickým vývojem. 

Podpora výdajů na zajištění vnitřní konektivity škol a připojení k internetu. Jako doplňková 

aktivita bude podpořeno zahrnutí zeleně v okolí budov a na budovách.   

Příjemci 

podpory: 

školy a školská zařízení v oblasti základního vzdělávání; další subjekty podílející se na 

realizaci vzdělávacích aktivit; kraje; organizace zřizované nebo zakládané kraji; obce; 

organizace zřizované nebo zakládané obcemi; nestátní neziskové organizace; církve; 

církevní organizace; organizační složky státu; příspěvkové organizace organizačních složek 

státu 

Minimální a 

maximální 

výše: 

Bude nastavena ve výzvě MAS 

Principy 

preferenčních 

opatření: 

Preferenční kritéria budou stanovena v konkrétní výzvě MAS. 

 

Indikátory Indikátory výstupu 

Kód NČI2014+ Název indikátoru 

5 00 00 Počet podpořených vzdělávacích zařízení 

5 00 01 Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo vzdělávacích zařízení 

Indikátory výsledku 

Kód NČI2014+ Název indikátoru 

5 00 30  Podíl osob předčasně opouštějících vzdělávací systém  

 

Specifický cíl 

strategie: 

6.2 Využití dosud nevyužívaných objektů přírodního a kulturního dědictví v CR 

Název opatření:  5   Kulturní dědictví 

Vazba na 

specifický cíl 

IROP: 

IROP 

Investiční priorita 9d 

SC 4.1 Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve 

venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu  

Specifický cíl 3.1 Zefektivnění prezentace, posílení ochrany a rozvoje kulturního dědictví 

Vazba na 

opatření CLLD: 

6.2.2 Podpora obnovy přírodních a kulturních památek v území MAS Třeboňsko 

6.3.1 Podpora oprav, udržování a znovu zpřístupnění kulturních památek v území MAS 

Třeboňsko 



SCLLD 2014 – 2020                 strategická část MAS Třeboňsko o.p.s.    

         

             
8 

 

Popis opatření: Na území MAS Třeboňsko zaujímá výjimečné postavení město Třeboň se svým jedinečným 

památkovým fondem. Podpora dalšího rozvoje památek města, vzhledem k jeho postavení 

v celém regionu, přináší značný potenciál pro rozvoj celého území MAS.  

Smyslem opatření je využití kulturního dědictví v ekonomice regionu. V případě MAS 

Třeboňsko se jedná o možnou podporu celkem 3 národních kulturních památek a jedné 

památky zapsané na indikativním seznamu UNESCO.  

S obnovou památek je možné provést modernizaci, popř. výstavbu nezbytného sociálního, 

technického a technologického zázemí, které umožní funkčnost, zpřístupnění, ochranu, a 

plnohodnotné využívání objektů. Na základě šetření byl zjištěn také zájem o revitalizaci 

zahrady, resp. parku národní kulturní památky (revitalizace parků a zahrad je možná pouze 

u národních kulturních památek či památek UNESCO). 

 

 

Cíle: 

Cílem podpory je zvýšení ekonomického potenciálu kulturních památek pro rozvoj regionu 

MAS. 

Typy projektů: Projekty na odstraňování přístupových bariér, zajišťování bezpečnosti návštěvníků, 

restaurování památek, zvýšení ochrany památek vč. zabezpečení, obnova parků a zahrad u 

souborů památek (národní kulturní památky podle seznamů k 1. 1. 2014), výstavba a 

modernizace sociálního a technického / technologického zázemí. 

Příjemci 

podpory: 

vlastníci památek, muzeí a knihoven nebo subjekty s právem hospodaření (dle zápisu v 

katastru nemovitostí), kromě fyzických osob nepodnikajících 

Minimální a 

maximální 

výše: 

Bude nastavena ve výzvě MAS 

Principy 

preferenčních 

opatření: 

Preferenční kritéria budou stanovena v konkrétní výzvě MAS. 

 

Indikátory: Indikátory výstupu 

Kód NČI2014+ Název indikátoru 

9 05 01 Počet revitalizovaných památkových objektů 

9 10 05 Zvýšení očekávaného počtu návštěv podporovaných kulturních a 

přírodních památek a atrakcí 

Indikátory výsledku 

Kód NČI2014+ Název indikátoru 

9 10 10  Počet návštěv kulturních památek a paměťových institucí zpřístupněných 

za vstupné  

 

 

 


